
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Bezpieczna droga do szkoły w centrum miasta oraz do atrakcji turystycznych Kowary - Budowa
ciągu pieszego pomiędzy ul. Stanisława Staszica a Wichrową Równią w Kowarach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A

1.5.2.) Miejscowość: Kowary

1.5.3.) Kod pocztowy: 58-530

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.5.7.) Numer telefonu: 756439225

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.winiarz@kowary.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.bip.kowary.pl/public/?id=46969

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Bezpieczna droga do szkoły w centrum miasta oraz do atrakcji turystycznych Kowary - Budowa
ciągu pieszego pomiędzy ul. Stanisława Staszica a Wichrową Równią w Kowarach.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20cbc0d8-db07-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00136767/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136767/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-04 14:06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000385/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Bezpieczna droga do szkoły w centrum miasta oraz do atrakcji turystycznych Kowary –
Budowa ciągu pieszego pomiędzy ul. Stanisława Staszica a Wichrową Równią w Kowarach.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102324/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WRM.271.31.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 266124,54 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zadanie polega na budowie ciągu pieszego o długości 130
mb, który obramowany będzie krawężnikiem betonowym 15x22. Przewiduje się wykonanie
jezdni
o szerokości 4,00 m o nawierzchni z kostki betonowej szarej grubości 8 cm oraz częściowo z
kostki
betonowej przepuszczalnej typu HYDROFUGA grubości 8 cm.
Nawierzchnia ciągu o szerokości 4,00 m podzielona została na:
szerokość 3,00 m – kostka betonowa przepuszczalna typu HYDROFUGA,
szerokość 1,00 m – kostka betonowa brukowa.
Dodatkowo należy wykonać niezależny chodnik o szerokości 1,00 m, który obramowany będzie
obrzeżem betonowym 8x30. Przez część ciągu celem właściwego odwodnienia zaprojektowano
ściek betonowy prefabrykowany 0,60 m, a przez jezdnię i zjazdy z kostki kamiennej 9/11
szerokości 0,60 m. Wjazd do szkoły przy bramie głównej zaprojektowano z mieszanki
mineralnoasfaltowej,
natomiast powierzchnie przy furtce z kostki kamiennej 9/11 dowiązując się do
istniejącej nawierzchni. Poza jezdnią ciągu należy wykonać pobocza z kruszywa łamanego 0-
31,5mm o szerokości 1,00 m i grubości 0,15 m. Zjazdy na posesję wykonane będą z kostki
czerwonej w skosie 1:1.
Kanalizacja deszczowa:
W ramach zadania projektuje się remont przykanalika deszczowego z rur dwuściennych
PP-B o średnicy zewnętrznej DN200mm. Na sieci zaprojektowano studzienkę niewłazową

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136767/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Dn500mm z wibroprasowanego betonu o klasie nie niższej niż C35/45 –pod wpust uliczny.
Oświetlenie uliczne:
Dla oświetlenia projektowanej drogi wraz z ciągami dla pieszych zaprojektowano słupy
oświetleniowe drogowe stalowe ocynkowane okrągłe o wysokości 7m posadowione na
fundamentach betonowych prefabrykowanych B-120. Na słupach zaprojektowano oprawy LED o
mocy 68 W, strumień oprawy 10050 lm, temperatura barwowa 4000K. Zasilanie opraw
(wewnątrz
słupa) wykonać należy przewodem YDYżo 3x2,5mm2.
Zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania terenu,
-Długość odcinka – 130,0 mb
-Powierzchnia jezdni z MMA – 136,0 m2
-Powierzchnia chodnika z kostki kamiennej 9/11przy wejściu do szkoły – 42,0 m2
-Powierzchnia ciągu z kostki typu HYDROFUGA – 355,0 m2
-Powierzchnia ciągu z kostki betonowej brukowej szarej – 206,0 m2
-Powierzchnia pobocza grubości 15 cm – 120,0 m2
-Ściek z elementów betonowych – 90,0 mb
-Ściek z z kostki kamiennej 9/11 – 25,0 mb
-Długość krawężnika 15x22 – 206,0 mb
-Długość krawężnika 15x30 – 36,0 mb
-Długość obrzeża – 105,0 mb
-Słupek blokujący U-12c – 3,0 szt.
-Przykanalik Kd fi200– 7,6 mb,
-Studnia betonowa pod wpust deszczowy fi500 – 2,0 szt.
-Długość kabla oświetleniowego –68,00 mb,
-Słup oświetleniowy – 3,00 szt.,
Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia jest dokumentacja projektowa stanowiąca
załącznik do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136767/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 244353,05 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 305420,07 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 244353,05 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MG-TECH Inżynieria Lądowa
Mariusz Gałkowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6141023319

7.3.3) Ulica: Szybowcowa 23B

7.3.4) Miejscowość: Jeżów Sudecki

7.3.5) Kod pocztowy: 58-521

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 244353,05 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136767/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Bezpieczna droga do szkoły w centrum miasta oraz do atrakcji turystycznych Kowary - Budowa ciągu pieszego pomiędzy ul. Stanisława Staszica a Wichrową Równią w Kowarach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A
	1.5.2.) Miejscowość: Kowary
	1.5.3.) Kod pocztowy: 58-530
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: 756439225
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.winiarz@kowary.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20cbc0d8-db07-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00136767/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-04 14:06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000385/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102324/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WRM.271.31.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 266124,54 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 244353,05 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 305420,07 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 244353,05 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MG-TECH Inżynieria Lądowa Mariusz Gałkowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6141023319
	7.3.3) Ulica: Szybowcowa 23B
	7.3.4) Miejscowość: Jeżów Sudecki
	7.3.5) Kod pocztowy: 58-521
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 244353,05 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



